


Hej Københavns Musikudvalg

Først og fremmest vil jeg gerne takke jer for muligheden for at præsentere jer for
denne projektide.

Jeg er co-founder og co-owner af L8 Events I/S.

L8 Events er et nyt og friskt pust til den københavnske musikscene. Hos L8
specialiserer vi os inden for koncertevents fyldt med optrædener, talent og gode
minder. Vores fokus ligger hos de andre nye og friske pust, som vi mener fortjener
en mulighed foran et publikum. Her mener vi nye, unge og dygtige artister som
endnu ikke er opdaget, eller som er på vejen mod opdagelsen hos de mange
musikelskere. Vi arrangerer begivenheder med formål at bringe mennesker sammen
om musikken, og om gode oplevelser. Kom for koncerterne, bliv for festen.
Don’t Be L8.

L8 i Sigurdhaven er en koncertbegivenhed som vil foregå i samarbejde med
SIGURD CPH i deres udendørs rammer Sigurdhaven. SIGURD CPH er et etableret
spillested og natklub i København, (Kbh N.) som trækker over 1500 gæster per
weekend. Begivenheden er gratis for gæster og vil indeholde liveoptrædener fra 3
dygtige artister samt DJ-sets, fra nye til mere etablerede navne. Eventet varer fra
18-21:30 hvorefter SIGURD åbner op for deres natklub. Datoen er endnu ikke
fastlagt, men vil ligge i slut maj / start juni.

Eventet er i samarbejde med SIGURD, hvorfor det også er gratis for os at benytte
deres venue. Som nævnt er det gratis entre til eventet, hvilket gør det svært for os
som arrangører at garantere en indtægt til projektet, hvilket er grunden til vi søger
støtte hos jer. Vi er ikke interesserede eller har ambition om at tjene penge på
projektet, men blot at kunne løbe rundt imens vi dygtigere os, vores brand og skaber
erfaring inden for kultur og koncerter. Netop dette har vi mulighed for i samarbejdet
med SIGURD. De har givet os, som arrangør, fri snor omkring planlægning,
branding, afvikling og alt som omhandler eventet. Derudover tilbyder de sparring og
råd til at afholde et godt event med formål om at skabe kultur.

Vi har tidligere afholdt 4 events, til fælles for disse events er at de er selvfinansieret
af os som arrangører. Vi er tre unge aktører bag L8 firmaet, alle 23 år, to



fuldtidsarbejdende og én fuldtidsstuderende på Eventmanagement og Økonomi. Til
fælles brænder vi for at skabe uforglemmelige oplevelser og dermed kultur for
mennesker i vores egen alder, og derudover arbejde med dygtige og ambitiøse
artister, kulturskabere, ildsjæle og alt derimellem. Dette vil være vores hidtil største
og mest iøjnefaldende event, specielt fordi det også er gratis for vores gæster at
deltage.

Programmet for eventet er endnu ikke fastlagt, men består af 3 artister, af
forskellige størrelse - alle primært i hiphop-genren. Vedhæftet i mailen er vores
forventede budget for projektet, hvor i også kan se tre forskellige udgifter på
artisterne. Priserne på artisten afhænger af antal månedlige streams, antal følgere
på sociale medier, erfaring på en scene, og mange andre faktorer som hurtigt kan
variere. Vi har erfaring og kendskab til priser på forskellige størrelse af artister, fra
tidligere events og fra kontakter hos bookingbureauer i København.

Budgettet er et estimat og en forventning. Vi ønsker ikke at gå højere i budgettet og
vil gå efter artister i de prisklasser vi har præsenteret.

Først og fremmest er jeg utrolig taknemmelig for jeres tid og opmærksomhed på
dette projekt. Jeres støtte vil være værdsat og have stor betydning tydeligt for
projektet.

Jeg er altid til rådighed på mail (kontaktl8@outlook.dk) eller telefon (+45 50 52 22
93) hvis der skulle være spørgsmål, bekymringer eller blot afklaringer på noget.

Jeg glæder mig til at høre fra jer!
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